
 1 

 
 

 
 

 
 

Projekta Nr. 2012.EEZ/DAP/MAC/199 

Projekta mājaslapa - http://ventspilsnvo.weebly.com/ 

 

           Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta programmas „NVO fonds” 

apakšprogrammas „NVO darbības atbalsta programmas” projekts „Ventspils pilsētas un 

novada pilsoniskās sabiedrības attīstībai”. Projektu finansiāli atbalsta Islande, 

Lihtenšteina un Norvēģija 

Nr. 26 
2015. gada septembris 

 
Informatīvā ziņu lapa 

 

Ziņas, jaunumi  
Informācija par NVO aktivitātēm, projektiem Ventspils pilsētā un novadā 
 

 

 
Ventspils reģionālais  

NVO atbalsta centrs 

 

 

SEPTEMBRĪ Ventspils reģionālais NVO atbalsta centrs  aicina apmeklēt  

informatīvu  bezmaksas semināru krievu valodā „Kas jāzina NVO?”  

 

Ventspils reģionālā NVO atbalsta centrs  septembrī atkārtoti organizē semināru 

"Kas jāzina NVO?" krievu valodā (iepriekš plānotais 26.augustā).   

Informācija par semināra norises laiku un vietu  tiks paziņota vēlāk. 

Vairāk informācijas un pieteikties semināram var pa e-

pastu: ventnvoac2@inbox.lv, vai zvanot pa tālr. 26484988, 63623136 

 

 

 

 

 

 
Ventspils novada sieviešu 

biedrība “Spārni” 

 

Jau 6.septembrī 13.reizi notiks PAGASTU DIENA  Ventspilī  

 

Ventspils novada sieviešu biedrība „Spārni” jau 13.gadu organizē Ventspils novada 

Pagastu dienu, kas notiks jau 6.septembrī Ventspils Piejūras brīvdabas muzejā no 

plkst. 11.00 līdz plkst.16.00. 

Šoreiz Ventspils novada sieviešu biedrība "Spārni" īpašu uzmanību pievērsīs 

ekoloģiskai pārtikai, tādēļ svētku moto ir "Dzīvosim veselīgi – ražots novadā!". 

Pārtikas izstrādājumus varēs nobaudīt Smeķu ielā, savukārt Amatnieku ielā 

amatnieki rādīs savas prasmes, un apmeklētāji varēs līdzdarboties tādos 

amatniecības veidos kā sveču liešana, stikla pūšana, dzijas pervēšana, darboties 

pie podnieka un uzzināt par īstu eko ķemmi matiem no meža cūku sariem.  

 

Projekta „Rokdarbu varavīksne Ventspils novadā” dalībnieces iekārtos savu 

rokdarbu izstādi, viešņas no Kuldīgas muzeja rokdarbu kopas „Čaupe” veidos 

lakatu spārnus. 

 

Jauniešiem  Kurzemes Democentrs piedāvās radošo darbnīcu un izstādi "Kas ir 

mūzika?". Ar mazākajiem bērniem rotaļāsies un ar karamelēm cienās bērnu 

centrs "Karamele".  

 

Nāc un piedalies! Skaties un vērtē! Nogaršo un uzslavē! 

 

http://ventspilsnvo.weebly.com/
http://mail.inbox.lv/compose?to=mailto%3aventnvoac2%40inbox.lv


 2 

 

 

 

 
 

Ventspils vācu  

kultūras biedrība  
 

 

 

19.septembrī notiks koncerts „Mūs vieno vācu dziesma” 

Ventspils vācu kultūras biedrība  rīko koncertu „Mūs vieno vācu dziesma”.  

 

Koncerts notiks 19.septembrī Ventspils Kultūras centrā, Kuldīgas ielā 18,  

plkst.13.00. Pasākums bezmaksas.  

 

Visi laipni gaidīti! 

 

Aktivitātes   
Informācija par NVO pasākumiem, semināriem, akcijām, projektiem 
Latvijā un ārpus Latvijas 

 

 

 

 
 

 
Pieteikšanās "Play On II" – kontaktu veidošanas semināram   

pagarināta līdz 6. septembrim!  
 

Seminārs “Play On II” no 15. līdz 20. novembrim notiks Konstancin-Jeziorna 

pilsētā, netālu no Varšavas, Polijā. 

 

Semināra mērķa grupa: valsts, pašvaldību un neformālās izglītības iestāžu, 

nevalstisko organizāciju darbinieki, kas ikdienā strādā ar jauniešiem un aktīvi 

iesaistās jaunatnes jomas projektu īstenošanā. Dalībniekiem jābūt vismaz 18 

gadus veciem. 

 

Kontaktu veidošanas seminārā “Play On II” apzināti tiks radīts laiks un vieta, lai 

dalībnieki atrastu jaunus partnerus un varētu izveidot spēcīgu sadarbību, lai jau 

tuvākajā nākotnē kopā īstenotu “Erasmus+: Jaunatne darbībā” projektus. Galvenā 

uzmanība tiks pievērsta spēles elementiem kā vērtīgam instrumentam darbā ar 

jaunatni. 

 

Apmācību mērķis ir radīt izglītojošu sistēmu, iekļaujot spēles elementus, kad 

visiem jauniešiem ir iespēja mācīties darot, piedzīvojot un daloties, kā arī otrs 

apmācību mērķis ir semināra dalībniekiem savā starpā veidot spēcīgas 

partnerības, kas noderēs nākotnē īstenotajos projektos. Semināra darba 

valoda: angļu. 

 

Semināram pieteikties iespējams līdz 2015. gada 6. 

septembrim. Aizpildītu pieteikuma formu lūdzam sūtīt uz e-pastu: 

vladislava.skele@jaunatne.gov.lv. 

  

Lai elektroniski aizpildītu anketu, vispirms jāreģistrējas SALTO tīmekļa vietnē. 

Tad uz savu norādīto e-pasta adresi saņemsiet paroli un varēsiet aizpildīt 

pieteikuma anketu. 

 

Visas izmaksas tiks segtas no programmas “Erasmus+”, dalībniekiem 

jānodrošina līdzfinansējums 28,46 eiro apmērā. 

 

Papildus informācija: Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras projektu 

koordinatore Vladislava Šķēle, e-pasts: vladislava.skele@jaunatne.gov.lv 

  

http://jaunatne.gov.lv/sites/default/files/web/Jaunumi/ErasmusPlus/2015/play_on_ii_-_offline.docx


 3 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Seminārs „IKT prasmju loma jauniešu nodarbinātībai un attīstībai. Eiropas 

projektu pieredze un labākās prakses.” 

 

Latvijas informācijas un komunikācijas tehnoloģiju asociācija(LIKTA) organizē 

semināru  IKT prasmju loma jauniešu nodarbinātībai un attīstībai.  

Semināra mērķauditorija:  NVO un mācību centru koordinatori, pasniedzēji un 

sociālie partneri „IKT prasmju loma jauniešu nodarbinātībai un attīstībai: Eiropas 

projektu pieredze un labākās prakses.”  

Semināra mērķis ir iepazīstināt ar projekta „Trans e-Scouts” starppaaudžu 

apmācību metodoloģiju, pieredzi un pastāstīt par ieguvumu senioriem un 

jauniešiem.  

Seminārs notiks 16.septembrī Radisson Blu Rīdzene Hotel, Reimersa ielā 1, 

Rīgā, no plkst. 10.00 līdz 14.30. Ar semināra dienas kārtība var iepazīties šeit.  

Pieteikt savu dalību var līdz š.g. 9. septembrim, izmantojot elektronisko 

pieteikšanās formu šeit.  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 Līdz 10.septembrim var pieteikties ikgadējam bijušo EBD brīvprātīgo 

tikšanās pasākumam "Vai ir dzīve pēc EBD?"  

  
Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra organizē ikgadējo bijušo brīvprātīgo 

tikšanās pasākumu jeb ex-brīvprātīgo tikšanos š.g. 12. un 13. septembrī Ogres 

apkaimē, kurā satiksies visi, kuri devušies EBD no Latvijas un atgriezušies 

atpakaļ pēdējā gada laikā. 

 

Tikšanās mērķis: Nodrošināt bijušajiem brīvprātīgajiem laiku, telpu un 

nepieciešamo atbalstu, lai izvērtētu EBD projektu laikā gūto pieredzi, zināšanas 

un prasmes, kā arī motivētu brīvprātīgos turpmāk iesaistīties jaunatnes darbā 

(projektos, aktivitātēs, NVO sektorā) un lietderīgi izmantotu EBD iegūtās un 

pilnveidotās kompetences. 

 

Piesakies, aizpildot anketu elektroniski līdz 2015. gada 10. 

septembrim! http://goo.gl/forms/2ffdGzXrqP 

 

Rezultāti tiks paziņoti visiem personīgi. 

 

Papildus informācija: 

Maija Kolberga 

Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras 

Eiropas Savienības programmu daļas projektu koordinatore  

Tālr.: +371 67356256 

maija.kolberga@jaunatne.gov.lv 

 

 
 

http://eprasmes.lv/wp-content/uploads/2015/08/Dienas-k%C4%81rt%C4%ABba-16.09.2014-LIKTA.pdf
http://www.ebaltics.lv/likta/ikt-prasmju-loma/
http://goo.gl/forms/2ffdGzXrqP
mailto:maija.kolberga@jaunatne.gov.lv


 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Ja plāno iesniegt “Erasmus+: Jaunatne darbībā” projekta iesniegumu  

1. oktobrī 

 

Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra  dara zināmu, ka ir pieejamas 

programmas “Erasmus+” projektu elektroniskās iesnieguma veidlapas angļu 

valodā, kas nepieciešamas uz 2015. gada 1. oktobra projektu iesniegšanas 

termiņu. Ar aktuālajām veidlapām aicinām iepazīties www.jaunatne.gov.lv  

izvēlētā projektu veida sadaļā “Dokumenti”. Elektroniskās iesnieguma veidlapas 

latviešu valodā būs pieejamas tuvākajā laikā.  

 

Jauniešu apmaiņas projektiem un Eiropas Brīvprātīgā darba 

projektiem sadarbībā ar Programmas valstīm finansējums ir pietiekams, bet 

sadarbībā ar ES Kaimiņvalstīm – pieejams ierobežotā daudzumā (aģentūrai ir 

iespēja šajā projektu kategorijā apstiprināt pāris projektus). 

Jaunatnes darbinieku mobilitātes projektiem (gan sadarbībā ar Programmas 

valstīm, gan ar ES Kaimiņvalstīm) finansējums 2015. gadam ir izsmelts. 

Stratēģiskās partnerības projektiem jaunatnes jomā finansējums ir 

pietiekams. 

Projektiem Strukturētais dialogs: jauniešu un jaunatnes politikas veidotāju 

tikšanās finansējums 2015. gadam ir izsmelts. 

 

Lai veiksmīgi sagatavotu un iesniegtu projektu līdz nākamajam projektu 

iesniegšanas termiņam – 1. oktobrim – aicinām konsultēties ar aģentūras 

darbiniekiem. 

 

Atgādinām, ka 1. oktobris ir šogad trešais (un noslēdzošais) programmas 

"Erasmus+: Jaunatne darbībā" projektu iesniegšanas termiņš. Projekta 

iesniegumus tiešsaistē varēs iesniegt līdz 1. oktobra plkst.13:00 pēc Rīgas laika 

(jeb līdz plkst. 12:00 pēc Briseles laika).Saskaņā ar ES programmas “Erasmus+” 

vadlīnijām jaunatnes jomas projektus var uzsākt ātrākais trīs mēnešus pēc 

projektu iesniegšanas termiņa.  

Aģentūra sagatavoja informacīju, t.sk. video pamācību, veiksmīgai projekta 

pieteikumu sagatavošanai ar kuru var iepazīties šeit. 

 

 

 

 

 

 

 

Izvirzi savu kandidātu 2015. gada "Euro-Med Dialogue Award" balvai 

  
"Euro-Med Dialogue Award" konkursam, kas šogad notiek jau desmito gadu, 

izvēlētā tēma ir “Laužot stereotipus, vairojam kopīgās vērtības”.  Būtiskākais 

konkursa tēmas izaicinājums ir nostiprināt Annas Lindes Fonda starpkultūru 

dialoga misiju līdzās radikāļiem un ekstrēmistiem, kas ir plaši izplatīti šajā 

reģionā. 

Annas Lindes Fonda Vidusjūras Dialoga apbalvošanas mērķis ir apzināt 

personu un organizāciju ieguldījumu starpkultūru dialoga veicināšanā Eiropas un 

Vidusjūras reģionā.  

Konkursā var piedalīties persona vai organizācija, kas ir piederīga kādai no 

ES dalībvalstīm un strādā ar Eiropas un Vidusjūras reģiona partnerību.  

Uzvarētāju apbalvošana notiks ikgadējajā Euro-Med vadītāju tikšanās laikā 

Luksemburgā (no 26. līdz 29. oktobrim).  

 Konkursa pieteikums jāiesniedz līdz 15. septembra pusnaktij, 

tiešsaistē http://www.annalindhfoundation.org/node/add/ea-nomination  

Uzvarētājs saņems naudas balvu – 5000 eiro.  

 Vairāk informācijas: http://www.annalindhfoundation.org/euro-med-dialogue-

award. 

http://www.jaunatne.gov.lv/
http://jaunatne.gov.lv/lv/raksti/ja-plano-iesniegt-erasmus-jaunatne-darbiba-projekta-pieteikumu-1-oktobri
http://www.annalindhfoundation.org/node/add/ea-nomination
http://www.annalindhfoundation.org/euro-med-dialogue-award
http://www.annalindhfoundation.org/euro-med-dialogue-award


 5 

 

 

 

 

 

 

 

Sociālā uzņēmējdarbība Latvijā: Tavs izaicinājums nākotnei? 

 

Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra Eiropas informācijas tīkla 

jauniešiem Eurodesk kampaņas “Time to Move” ietvaros 23. septembrī aicina uz 

bezmaksas semināru “Sociālā uzņēmējdarbība Latvijā: Tavs izaicinājums 

nākotnei?” 

 

Semināra norises vieta: ES māja (Aspazijas bulvārī 28, Rīgā). 

Norises laiks: 23. septembrī no plkst. 14:00 līdz plkst. 17:00. 

Mērķa grupa: jaunieši, jaunatnes jomas darbinieki, sociālie uzņēmēji un tie, 

kuriem interesē sociālā uzņēmējdarbība. 

Pieteikšanās semināram līdz 17. septembra 

pusnaktij tiešsaistē http://bit.ly/1IIqOaG. Nākamajā dienā (18. septembrī) uz 

anketā norādītajām elektroniskā pasta vēstulēm nosūtīsim apstiprinājumu dalībai 

seminārā.  

Ar semināra darba programmu var iepazīties šeit. 

Eurodesk kampaņa “Time to Move” visā Eiropā notiek no 2015. gada 21. 

septembra līdz 4. oktobrim. Latvijā kampaņu īsteno Jaunatnes starptautisko 

programmu aģentūra. Plašāka informācija timetomove.info. 

Papildus informācija: 

Kintija Bulava 

Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras 

Komunikācijas daļas vecākā referente 

Tālr.nr. 67356247 

e-pasts: kintija.bulava@jaunatne.gov.lv 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Divi bezmaksas semināri ES Mājā par atbalstu NVO to projektu 

finansēšanai „Eiropa pilsoņiem” programmas ietvaros 

 

Kultūras ministrijas ES programmas "Eiropa pilsoņiem" infopunkts Latvijā aicina 

piedalīties informatīvos bezmaksas semināros ES Mājā, Aspazijas bulvārī 28, 

Rīgā, 2.stāva konferenču zālē. 

ES programma „Eiropa pilsoņiem” ir izveidota ar mērķi tuvināt Eiropu tās 

iedzīvotājiem, stiprināt piemiņu un palielināt sabiedriskās līdzdalības iespējas 

ES, nodrošinot vietējā, reģionālā un dalībvalstu līmenī atklātākas debates par ES 

jautājumiem.  

Tiek organizēti divi semināri par katru atbalsta darbību: 

7.septembrī norisināsies seminārs „ES programmas „Eiropa pilsoņiem” 

finansējuma iespējas” par2.atbalsta darbību „Demokrātiskā iesaistīšanās un 

pilsoniskā līdzdalība”.  

Darba programma ŠEIT  

Pieteikšanās semināram ŠEIT 

22.septembrī norisināsies seminārs „Atbalsts Eiropas vēstures piemiņas 

projektiem ES programmā "Eiropa pilsoņiem"” par 1.atbalsta darbību „Eiropas 

vēstures piemiņas pasākumi”.  

Darba programma ŠEIT  

Pieteikšanās semināram ŠEIT 

Elektroniskā pieteikšanās obligāta.  

Papildu informācijai sazinieties ar Andreju Lukinu: e-pasts 

andrejs.lukins@km.gov.lv vai pa tālruni 67330289.  

http://bit.ly/1IIqOaG
http://jaunatne.gov.lv/lv/raksti/sociala-uznemejdarbiba-latvija-tavs-izaicinajums-nakotnei
mailto:kintija.bulava@jaunatne.gov.lv
http://www.km.gov.lv/lv/eiropapilsoniem/seminari/programma_esmaja_democratic_07092015.pdf
http://goo.gl/forms/tyJUMCgLgN
http://www.km.gov.lv/lv/eiropapilsoniem/seminari/programma_esmaja_remembrance_22092015.pdf
http://goo.gl/forms/eVDCsSXDOy
mailto:andrejs.lukins@km.gov.lv


 6 

 

 

 

 

 

 

 
Aicinām piedalīties kampaņas “Time to Move” pastkaršu konkursā 

 
Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra Latvijā īsteno Eurodesk 

informācijas tīkla kampaņas “Time to Move” aktivitātes, kas notiks no 21. līdz 

25. septembrim. Daļa no kampaņas aktivitātēm – konkurss, kura mērķis ir 

aktualizēt jauniešu mobilitātes iespējas visā Eiropā - sākas jau 1. septembrī. 

 

Eiropas Jaunatnes informācijas tīkls Eurodesk ielūdz visus Eiropas jauniešus, kas 

ir vecumā no 13 līdz 30 gadiem, piedalīties pastkaršu konkursā, šādi iepazīstinot 

citus ar savu reģionu. Paša veidoto pastkartes dizainu nepieciešams augšupielādēt 

tiešsaistē (tīmekļa vietnēhttp://timetomove.info/ vai Eurodesk Facebook 

lapā) līdz 2015. gada 4. oktobrim. Tad notiks balsošana, pēc kuras Eurodesk 

paziņos divus konkursa uzvarētājus. Balvā katrs saņems 22 dienu nepārtraukto 

InterRail vilciena biļeti.  

Šī konkursa mērķis ir apkopot dažādos Eiropas reģionos radītās radošās 

pastkartes. Radošās tehnikas savas pastkartes izveidē – tādas kā kolāžas, 

zīmēšana, gleznošana, grafiskais dizains un citas – ir pat ļoti ieteicamas.  

Tīmekļa vietņu apmeklētāji ir lūgti spiest “like” atzīmi par savām iemīļotākajām 

konkursa pastkartēm. Konkursa noslēgumā Eurodesk no 20 pastkartēm, kuras būs 

saņēmušas visvairāk “like”, izvēlēsies divas labākās. Konkursa uzvarētāji katrs 

saņems 22 dienu nepārtrauktu InterRail vilciena biļeti, lai apceļotu visu 

Eiropu. 

Par Eurodesk 
Šobrīd jau vairāk kā 1200 jaunatnes speciālistu strādā Eurodesk tīklā visā Eiropā. 

Šī tīkla mērķis ir informēt jauniešus par mobilitātes iespējām Eiropā, kā arī 

veicināt jauniešu aktīvu līdzdarbošanos sabiedriski politiskajā dzīvē. Eurodesk ar 

savu darbību atbalsta “Erasmus+” programmu, informējot jauniešus par viņu 

plašajām iespējām.  

Papildus informācija: 
Kintija Bulava 

Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras 

Komunikācijas daļas vecākā referente 

Tālr.nr. 67356247 

e-pasts: kintija.bulava@jaunatne.gov.lv 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Rīgā norisināsies starptautisks Erasmus+ seminārs 

 

Valsts izglītības attīstības aģentūra kā Erasmus+ programmas Nacionālā 

aģentūra Latvijā izglītības un mācību jomā organizē tematisku starptautisku 

semināru „Iespējamie risinājumi priekšlaicīgi skolu pametušo jauniešu skaita 

samazināšanai un pieredze Erasmus+ programmas ietvaros”, kas notiks 2015. 

gada 15. oktobrī Rīgā. 

Seminārā aicinām piedalīties Latvijas skolu, profesionālās izglītības, kā arī 

pieaugušo izglītības sektoru pārstāvjus, kas aktīvi iesaistās minētās problēmas 

apzināšanā un risināšanā. Lūdzam izteikt Jūsu interesi dalībai tematiskajā 

seminārā līdz š.g. 14. septembrim, reģistrējoties elektroniski šeit. 

Vietu skaits seminārā ir ierobežots. Pēc pieteikšanās termiņa beigām tikai 

apstiprinātajiem dalībniekiem uz norādītajām e-pasta adresēm tiks nosūtīts 

reģistrācijas apstiprinājums dalībai seminārā un informācija par semināra norises 

vietu. 

Kontaktinformācija: Laima Jaunsubrēna, VIAA ES Izglītības programmu 

departaments e-pasts: laima.jaunsubrena@viaa.gov.lv. 

http://timetomove.info/
https://www.facebook.com/Eurodesk?fref=ts
https://www.facebook.com/Eurodesk?fref=ts
mailto:kintija.bulava@jaunatne.gov.lv
https://docs.google.com/forms/d/1Fxvws9NwQZk_lJg4G1pSCIY8ZhIIXukTk3Gn2aw-g6A/viewform
mailto:laima.jaunsubrena@viaa.gov.lv


 7 

 

 

 

 

Vēl nebijis izaicinājums brīvprātīgajiem! 

 

Tev ir vēlme atbalstīt bērnus un jauniešus, Tev ir vēlme apgūt jaunas iemaņas, Tu 

esi radošs, zini, kā saturīgi pavadīt brīvo laiku un esi gatavs dalīties ar savu 

dzīves pieredzi - šī ir iespēja ir domāta tieši Tev! 

Valsts probācijas dienests ir uzsācis jaunu projektu, kura mērķis ir brīvprātīgo 

līdzgaitniecības prakses attīstīšana darbā ar bērniem un jauniešiem vecumā no 14 

līdz 25 gadiem, kuri ir nonākuši Valsts probācijas dienesta redzeslokā. 

Ja piekritīsi iesaistīties, Tev tiks sniegta iespēja kļūt par Valsts probācijas 

dienesta brīvprātīgo līdzgaitnieku! Tas nozīmē - ar savu atrašanos līdzās un 

iedrošinājumu atbalstīt bērnus un jauniešus, sniedzot viņiem pozitīvu pieredzi par 

brīvā laika pavadīšanu. Aicināsim Tevi piedalīties interesantās apmācībās, kur Tu 

iegūsi unikālu pieredzi un domubiedrus! 

Kāpēc atbalstīt bērnus un jauniešus, kuri atrodas 

Valsts probācijas dienesta redzeslokā? 
 Pavadot laiku ar bērniem un jauniešiem, Tu ar savu klātbūtni izrādīsi atbalstu un 

iedrošināsi viņus uzlabot sociālās prasmes, pieņemt atbildīgus lēmumus un 

saskatīt dzīvē jaunas perspektīvas. 

Kurš var kļūt par brīvprātīgo līdzgaitnieku? 
Persona, kura: izteikusi vēlēšanos kļūt par brīvprātīgo; 

sasniegusi 18 gadu vecumu; 

prot valsts valodu. 

Ja Tevi interesē brīvprātīgā līdzgaitnieka darbs Valsts probācijas dienestā, 

gaidīsim Tavu pieteikumu! Pieteikuma anketa atrodama šeit 

Aizpildīto anketu un CV var iesniegt personīgi Valsts probācijas dienestā, nosūtīt 

pa pastu (adrese: Dzirnavu iela 91, Rīga, LV-1011, ar norādi „Brīvprātīgo 

līdzgaitnieku pilotprojektam”) vai iesniegt elektroniski: 

janis.nicmanis@vpd.gov.lv 

Pieteikšanās anketas brīvprātīgā līdzgaitnieka darbam iespējams iesniegt 

līdz 2015.gada 25. septembrim. 
Brīvprātīgo līdzgaitnieku atlase notiks divās kārtās. Pirmajā kārtā pretendenti tiks 

atlasīti, izvērtējot pieteikuma anketas, otrajā kārtā pretendenti tiks aicināti uz 

individuālām intervijām. 

  

Papildus informāciju vari saņemt šeit un/vai zvanot pa tālruni 67244862 vai 

28634900, vai rakstot uz e-pastu janis.nicmanis@vpd.gov.lv. 

 

 
 

Projektu konkursi, finanšu iespējas 
 

 

 

 
 

 

 

 

Vēl līdz 30.oktobrim vat iegūt atbalstu Borisa un Ināras Teterevu fonda 

īstenotajā grantu programmā „Nāc un dari! Tu vari!” 

 

Atbalsta programma „Nāc un dari! Tu vari!” Novadu un pilsētu rosīgas biedrības 

un nodibinājumi aicināti iesniegt projektu pieteikumus, lai gūtu atbalstu Borisa 

un Ināras Teterevu fonda īstenotajā grantu programmā „Nāc un dari! Tu vari!”. 

 

Piedaloties konkursā, var pretendēt uz 700 līdz 7000 eiro līdzfinansējumu.  

Pieteikumus var iesniegt vēl līdz 30. oktobrim.  

 

Mērķauditorija: Latvijas biedrības un nodibinājumi, kuri ar savu rosību dara 

bagātu tuvākās apkaimes iedzīvotāju dzīvi, kā arī sarežģījumu brīžos sniedz 

atbalstu līdzcilvēkiem. Vairāk informācijas šeit.  

http://www.probacija.lv/uploads/brivpratigo_lidzgaitnieku_pieteiksanas_anketa.docx
http://www.probacija.lv/884
http://www.teterevufonds.lv/projekti/kopienu_projekti


 8 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

03.09.2015. Izsludināta pieteikšanās Borisa un Ināras Teterevu stipendijām 

mākslā un medicīnā 

 

Latvijas Mākslas akadēmija (LMA) un Rīgas Stradiņa universitāte (RSU) 

izsludinājušas pieteikšanos mecenātu Borisa un Ināras Teterevu stipendijām. Līdz 

šim Mecenāta Borisa Tetereva stipendijas medicīnā  piešķirtas 14 studentiem, 

savukārt deviņiem LMA studentiem –Mecenātes Ināras Teterevas stipendijas 

mākslā. 

Mecenāta Borisa Tetereva stipendijas medicīnā piešķir kopš 2011./2012. studiju 

gada. Tās konkursa kārtībā var iegūt RSU Medicīnas fakultātes 3. un 4. kursa 

studenti. Pieteikumu pieņemšana dalībai konkursā notiek vēl līdz 15. septembrim. 

Papildus info šeit. 

 

Papildus nodibinātas mērķstipendijas RSU docētāju starptautiskās citējamības 

indeksa palielināšanai, pasaules pieredzes integrēšanai un RSU studiju 

modernizēšanai. Pieteikšanās šīm stipendijām norisinās līdz 19. oktobrim. 

Papildus info šeit. 

 

Savukārt Mecenātes Ināras Teterevas stipendijas mākslā LMA studentiem piešķir,  

sākot ar 2. kursu bakalaura programmā un 1. kursa maģistrantiem līdz studiju 

pabeigšanai. Ik gadu piešķir divas stipendijas bakalauriem un vienu – 

maģistrantūras studentam. 

Šīs stipendijas ir īpašas, jo papildus ikmēneša naudas summai, apmaksā arī mācību 

braucienus uz ārvalstīm studiju laikā un dod iespēju rīkot personālizstādi, noslēdzot 

studijas. Stipendiju konkurss norisinās līdz 18. septembrim. 

Papildus info šeit. 

 

Kopš 2012. gada, papildus šīm stipendijām, Borisa un Ināras Teterevu fonds sniedz 

finansiālu atbalstu arī LMA studentu grupu un mācībspēkuradošiem 

braucieniem ārvalstīs, kā arī atbalsta Latvijas Mākslas akadēmijas balvu.  
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Līdz 7.septembrim  var iesniegt  projektu pieteikumus starpkultūru 

sadarbību veicinošu pasākumu norisei Kurzemei 

 

Kurzemes NVO atbalsta centrs aicina atkārtoti iesniegt projektu 

pieteikumus starpkultūru dialoga un sadarbību veicinošu pasākumu norisei 

Kurzemē.  

Vienam projektam piešķiramais finansējums ir no 400EUR-1000EUR! 

Projektu pieteikumi jāiesniedz līdz 7. septembrim.  

Projektu īstenošanas periods ir 21.09.2015. - 24.01.2016.  

Projektu īstenotajiem nav nepieciešams līdzfinansējums projektu īstenošanai!  

Nepieciešamā dokumentācija projektu iesniedzējiem: 

KONKURSA NOLIKUMS PIETEIKUMA VEIDLAPA 

Jautājumus par projektu konkursa pieteikumu sagatavošanu sūtiet 

uz konkursi@kurzemesnvo.lv! 

 

http://www.teterevufonds.lv/jaunumi/2015#izsludinata-pieteiksanas-borisa-un-inaras-teterevu-stipendijam-maksla-un-medicina
http://www.teterevufonds.lv/jaunumi/2015#izsludinata-pieteiksanas-borisa-un-inaras-teterevu-stipendijam-maksla-un-medicina
http://www.teterevufonds.lv/jaunumi/2015#izsludinata-pieteiksanas-borisa-un-inaras-teterevu-stipendijam-maksla-un-medicina
http://www.teterevufonds.lv/projekti/izgl%C4%ABt%C4%ABba
http://www.rsu.lv/absolventi/stipendiju-fonds/studentiem/mecenata-borisa-tetereva-stipendijas-medicina
http://www.rsu.lv/dazadi/zinas-un-notikumi/rsu-notikumu-kalendars/g-3-0v405sm5shep7bmso8d5136a6k_201508240600
http://www.rsu.lv/dazadi/zinas-un-notikumi/rsu-notikumu-kalendars/g-3-0v405sm5shep7bmso8d5136a6k_201508240600
http://www.rsu.lv/absolventi/stipendiju-fonds/docetajiem
http://www.rsu.lv/absolventi/stipendiju-fonds/docetajiem
http://lma.lv/?parent=5092
http://lma.lv/?parent=5092
http://lma.lv/?parent=5092
http://www.teterevufonds.lv/projekti/izgl%C4%ABt%C4%ABba
http://www.teterevufonds.lv/projekti/izgl%C4%ABt%C4%ABba
http://www.teterevufonds.lv/projekti/izgl%C4%ABt%C4%ABba
http://www.kurzemesnvo.lv/index.php/1473-iesaisties-kurzeme-starpkuturu-2015
http://www.kurzemesnvo.lv/index.php/1473-iesaisties-kurzeme-starpkuturu-2015
http://www.kurzemesnvo.lv/lejuplades/IK2015/SDII_nolikums.pdf
http://www.kurzemesnvo.lv/lejuplades/IK2015/SDII_veidlapa.docx
mailto:konkursi@kurzemesnvo.lv


 9 

 

 

 

 

 

 

 

Izsludināts 2015.gada projektu konkurss "Atbalsts Kurzemes 

mazākumtautībām" 

 

Kurzemes NVO atbalsta centrs izsludina projektu konkursu Kurzemes 

mazākumtautību biedrībām un nodibinājumiem "Atbalsts Kurzemes 

mazākumtautībām".  

Projektiem tiek piešķirts finansējums no 300EUR - 3000EUR.  

Projektus var sagatavot un iesniegt līdz 7.septembrim!  

Projektu aktivitātes var plānot no 21.09.2015. līdz 24.01.2016. Projektu 

īstenotajiem nav nepieciešams līdzfinansējums projektu īstenošanai!  

Nepieciešamā dokumentācija projektu iesniedzējiem: 

KONKURSA NOLIKUMS, PIETEIKUMA VEIDLAPA, BUDŽETA 

VEIDLAPA EXCEL formātā un WORD formātā (varat izvēlēties, kurā formātā 

budžetu aizpildīt) 

Jautājumus par projektu konkursa pieteikumu sagatavošanu sūtiet 

uz konkursi@kurzemesnvo.lv vai sazinoties ar projektu konkursa 

konsultantiem: 

par saturu: Inese Siliņa, tel.29811722, inese@kurzemesnvo.lv 

par finansēm: Egita Sudakova, tel.29279461, segita@apollo.lv 

vispārīgām konsultācijām krievu valodā: Svetlana Rudzīte, tel. 26392700 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sākas otrais projektu pieteikumu konkurss finansējuma saņemšanai 

pārrobežu sadarbības projektiem 

Centrālā Baltijas jūras reģiona programmas 2014.-2020.gadam  ietvaros sākas 

otrais projektu pieteikumu konkurss finansējuma saņemšanai pārrobežu 

sadarbības projektiem, kuri tiek ieviesti kopā ar partneriem no Latvijas, 

Igaunijas, Zviedrijas, Somijas, tai skaitā Ālandu salām. 

Projektam programmas prioritātes: konkurētspējīga ekonomika, ilgtspējīga 

kopīgu resursu izmantošana, labi savienots reģions vai kvalificēts un sociāli 

iekļaujošs reģions, kā arī jābūt skaidrai pārrobežu sadarbības pievienotajai 

vērtībai kopīgas Baltijas jūras reģiona problēmas risināšanai. 

Projektu pieteikumu iesniegšanas laiks ir no 2015.gada 24. augusta līdz 

23.oktobra plkst. 15:00 EET (pēc Somijas laika). Šis ir projektu pieteikumu 

iesniegšanas pirmais etaps. Regulārie projekti (projekta budžets virs 200 000 eiro 

ERAF), kas tiks atlasīti pēc pirmā etapa, turpinās konkursu, iesniedzot 

detalizētāku projekta pieteikuma veidlapu. Mazajiem projektiem ir tikai viens 

atlases etaps augstāk minēto datumu ietvaros. 

Projektu pieteikumu iesniegšana notiek elektroniski, izmantojot „eMonitoring” 

sistēmu. Vadlīnijas projektu pieteikumu iesniedzējiem, programmas 

rokasgrāmata un citi saistītie dokumenti ir pieejami programmas 

mājaslapā www.centralbaltic.eu. 

Sīkāka informācija: Līga Djačenko, Centrālā Baltijas jūras reģiona programmas 

2014-2020 kontaktpunkts Latvijā, e-pasts: liga.djacenko@varam.gov.lv; 

 

http://kurzemesnvo.lv/lejuplades/IK2015/Nolikums_MT.pdf
http://kurzemesnvo.lv/lejuplades/IK2015/02_MT_veidlapa_komentariRUS.doc
http://kurzemesnvo.lv/lejuplades/IK2015/03_IK_budzetsExcel.xlsx
http://kurzemesnvo.lv/lejuplades/IK2015/03_budzetsWORD.docx
mailto:konkursi@kurzemesnvo.lv
mailto:inese@kurzemesnvo.lv
mailto:segita@apollo.lv
https://ems.centralbaltic.eu/app/main?execution=e1s1
http://www.centralbaltic.eu/
mailto:liga.djacenko@varam.gov.lv


 10 

 

 

 

VKKF pieņem pieteikumus šā gada 3. kultūras projektu konkursā 

 

VKKF līdz šā gada 25.septembrim pulksten 12.00 (sūtot pa pastu - līdz 

21.septembrim (pasta zīmogs)), pieņem pieteikumu kultūras projektu konkursiem 

šādās jomās -   Literatūras, Mūzikas un dejas mākslas, Teātra mākslas, Filmu 

mākslas, Vizuālās mākslas, Kultūras mantojuma, Tradicionālās kultūras,Dizaina 

un arhitektūras nozarēs. Iepazīties ar konkursa nolikumu, saņemt pieteikuma 

veidlapu var uzspiežot uz attiecīgas jomas nosaukumu. 

Iespējams iesniegt arī starpdisciplinārus kultūras projektus. 

Iepazīties ar konkursa nolikumu, saņemt pieteikuma veidlapu var uzspiežot uz 

attiecīgas jomas nosaukumu.  

  

Aktuāli 
 

 
Ventspils pilsētas dome 

 

 

 

Tuvākā Ventspils pilsētas domes sēde notiks 2015.gada 11.septembrī. 

 
Informatīvā ziņu lapa sagatavota Ventspils reģionālajā nevalstisko organizāciju atbalsta centrā . Adrese -  Andreja ielā 7 

(4.stāvs), Ventspils, LV- 3601;  tālr./fakss 63623136,  e-pasts: ventnvoac2@inbox.lv 
 

Šī informatīvā ziņu lapa ir izdota ar Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un Latvijas valsts finansiālu atbalstu.  
Par informatīvās ziņu lapas saturu atbild Ventspils reģionālais NVO atbalsta centrs. 

http://www.vkkf.lv/#59
http://www.vkkf.lv/#83
http://www.vkkf.lv/#101
http://www.vkkf.lv/#104
http://www.vkkf.lv/#104
http://www.vkkf.lv/#107
http://www.vkkf.lv/#110
http://www.vkkf.lv/#113
http://www.vkkf.lv/#116
http://www.vkkf.lv/#116
http://www.vkkf.lv/#2192
mailto:ventnvoac2@inbox.lv

